
3.000,00 ₺

1.750,00 ₺

3.000,00 ₺

15.000,00 ₺- 62.000,00 ₺

62.000,01 ₺- 120.000,00 ₺

120.000,01 ₺ ve üstü

900,00 ₺

6.000,00 ₺

300,00 ₺

1.750,00 ₺

3.000,00 ₺

600,00 ₺

BEDELSİZ

600,00 ₺

350,00 ₺ROLLCAGE ONAYI

* YEDEK PARÇA İÇİN MİNİMUM TUTAR

FIA HOMOLOGASYON FİŞİ

FIA KURALLAR KİTABI

TOSFED HOMOLOGASYON FİŞİ

TOSFED KURALLAR KİTABI

TEKNİK PASAPORT ONAYI

TUV TURK YAZISI

TEST SÜRÜŞÜ İZİN ÜCRETİ 

TÜRKİYE OTOMOBİL SPORLARI FEDERASYONU

2019 İZİN YAZILARI BEDELLERİ

OTOMOBİL YILLIK İZİN YAZISI

SERVİS OTOSU YILLIK İZİN

UTV YILLIK İZİN YAZISI

YEDEK PARÇA İZİN YAZISI % 10

YEDEK PARÇA İZİN YAZISI % 7

YEDEK PARÇA İZİN YAZISI % 5


